DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA AMBIENTAL NA
PERSPECTIVA SOCIOPOLÍTICA URBANA: ASPECTOS E RISCOS AMBIENTAIS
SOFRIDOS POR UMA COMUNIDADE PERIFÉRICA SOB UM LIXÃO DESATIVADO EM
FORTALEZA -CEARÁ de autoria de MARIA SARAIVA DA SILVA, ROSSANO ANDRÉ DAL
FARRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110350

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110350